
Preiļu novada pašvaldība

ZIŅOJUMS

PAR PAŠVALDĪBAS DARBU

2024. gada 3. ceturksnis

 izpilddirektors 

Aigars Zīmelis



Budžets 2024

IEŅĒMUMI

IZDEVUMI

79,59 %
62,71 %

Preiļu novada pašvaldības konsolidētā budžeta izpildes pārskats 

uz 30.09.2024.

Rādītāju nosaukums Gada plāns
Izpilde no gada 

sākuma

Izpilde % pret gada 

plānu

KOPĀ IEŅĒMUMI 26 637 852 21 200 894 79,59

KOPĀ IZDEVUMI 32 265 396 20 232 409 62,71



Iepirkumi un līgumi (1)

Būtiskākie izsludinātie iepirkumi

❑ Bezemisiju transportlīdzekļu iegāde Preiļu novada pašvaldības funkciju īstenošanai (Izsludināts)

❑ Pārtikas produktu piegāde Preiļu pilsētas skolām (Lēmums pieņemts)

❑ Preiļu novada izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam stratēģiskās daļas un rīcības plāna izstrāde (Līgums noslēgts)

❑ Preiļu novada pašvaldības ielu un autoceļu ikdienas uzturēšanas darbi 2024./2025. gada ziemas periodā (izņemot tranzīta ielas) (Līgums noslēgts)

❑ Derīgo izrakteņu atlikušo krājumu aprēķināšana (Līgums noslēgts)

❑ Koku zāģēšana Preiļu muižas kompleksa un parka teritorijā (Līgums noslēgts)

❑ Tehniskais nodrošinājums svētkiem Preiļu parkā (Līgums noslēgts)

❑ Pārtikas produktu piegāde Preiļu pilsētas skolām (Līgums noslēgts)



Iepirkumi un līgumi (2)

Noslēgti nozīmīgākie līgumi

✓ Bezemisiju transportlīdzeklim paredzētās stacionārās uzlādes iekārtas iegāde 

✓ Projekta “Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšana Preiļu novadā” ietvaros noteikto būvdarbu veikšana 

✓ Kūdras granulu iegāde Preiļu novada pašvaldības un Izglītības pārvaldes iestāžu vajadzībām 

✓ Kokskaidu granulu iegāde Preiļu novada pašvaldības un Izglītības pārvaldes iestāžu vajadzībām 

✓ Lietus ūdens novadīšanas sistēmas vienkāršotas atjaunošanas projekta izstrāde Lauku un Talsu ielās, Preiļos 

✓ Preiļu pils pārbūves 3. kārtas 2. posma darbi 

✓ Būvniecības dokumentācijas izstrāde objektam “Skolas ielas, Riebiņos, ceļa seguma pārbūve” 

✓ Būvuzraudzības pakalpojumi projektam "Preiļu novada pašvaldības ēkas energoefektivitātes paaugstināšana Raiņa bulvārī 24, Preiļos

✓ Apskaņošanas tehnikas iegāde Preiļu novada lauku kultūras un tautas namiem (atkārtots iepirkums) 

✓ Preiļu novada pašvaldības ēkas energoefektivitātes paaugstināšana Raiņa bulvārī 24, Preiļos 

✓ Derīgo izrakteņu atlikušo krājumu aprēķināšana

✓ Būvniecības dokumentācijas izstrāde objektam “Preiļu novada Preiļu pagasta pašvaldības autoceļa “Litavnieki–Krapišķi–pag. robeža” km 0,00–1,342 

pārbūve”

✓ Koku zāģēšana Preiļu muižas kompleksa un parka teritorijā

✓ Tehniskais nodrošinājums svētkiem Preiļu parkā

✓ Preiļu novada izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam stratēģiskās daļas un rīcības plāna izstrāde

✓ Zvērināta revidenta pakalpojumi Preiļu novada pašvaldībai

✓ Būvniecības dokumentācijas izstrāde “Preiļu novada Upmalas pagasta Vecvārkavas ciema Vītolu ielas atjaunošana”

✓ Preiļu novada pašvaldības ielu un autoceļu ikdienas uzturēšanas darbi 2024./2025. gada ziemas periodā (izņemot tranzīta ielas)

✓ Preiļu novada pašvaldības nekustamo un kustamo īpašumu apdrošināšana, objektu īpašnieka vispārējās civiltiesiskās atbildības apdrošināšana

✓ Preiļu novada pašvaldības drukas iekārtu apkope, remonts un izejmateriālu piegāde



Citi juridiskie jautājumi

Izstrādāti, apstiprināti un stājušies spēkā četri saistošie noteikumi

1. Par Preiļu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanu vispārizglītojošo vidusskolu audzēkņiem

2. Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Preiļu novadā

3. Par Preiļu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai

4. Par interešu izglītības programmu licencēšanas kārtību Preiļu novada pašvaldībā

Izstrādāti, apstiprināti un stājušies spēkā trīs grozījumi pašvaldības saistošajos noteikumos:

1. Par grozījumiem Preiļu novada pašvaldības 2023. gada 29. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 2023/11 "Preiļu novada pašvaldības nolikums"

Nolikumi un kārtības, kas tiek izveidoti vai rediģēti: 

❑ Izstrādāti grozījumi izglītības iestāžu nolikumos: Pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” nolikumā, Riebiņu vidusskolas nolikumā, Preiļu 1. pamatskolas 

nolikumā.

❑ Saskaņoti grozījumi Preiļu Mūzikas un mākslas skolas un Preiļu novada Bērnu un jauniešu centra vecāku līdzfinansējuma noteikumos. 

Līgumu slēgšana un noslēgto līgumu statistika

✓ Sagatavoti 7 pirkuma – pārdevuma līgumi par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un 8 nostiprinājuma lūgumi zemesgrāmatai.

✓ Saskaņoti, noslēgti, reģistrēti 256 līgumi un vienošanās par grozījumiem līgumos.

Sarakste ar valsts iestādēm, fiziskām un juridiskām personām

✓ Sagatavotas 172 vēstules (valsts iestādēm un atbildes fiziskām personām).

✓ Sniegti paskaidrojumi un mantiskā zaudējuma atlīdzības pieprasījumi Valsts policijai 9 lietās sakarā ar uzsāktajiem kriminālprocesiem un nodarīto zaudējumu 

pašvaldības mantai.

✓ Iesniegts 1 pieprasījums apdrošinātājam par zaudējumu kompensēšanu sakarā ar apgaismojuma staba bojāšanu.

(1)

https://www.preili.lv/lv/saistosie-noteikumi/202413-par-preilu-novada-pasvaldibas-stipendiju-pieskirsanu-visparizglitojoso-vidusskolu-audzekniem
https://www.preili.lv/lv/saistosie-noteikumi/20244-par-ielu-tirdzniecibu-un-tirgus-statusa-pieskirsanas-kartibu-preilu-novada
https://www.preili.lv/lv/saistosie-noteikumi/202414-par-preilu-novada-pasvaldibas-lidzfinansejumu-daudzdzivoklu-dzivojamo-maju-energoefektivitates-pasakumu-veiksanai
https://www.preili.lv/lv/saistosie-noteikumi/202416-par-interesu-izglitibas-programmu-licencesanas-kartibu-preilu-novada-pasvaldiba
https://www.preili.lv/lv/saistosie-noteikumi/202311-preilu-novada-pasvaldibas-nolikums


Citi juridiskie jautājumi

Tiesvedības aktualitātes

Tiesvedības civillietās:

❑ Par pašvaldības īpašumtiesību atzīšanu uz nekustamo īpašumu par dzīvokļa īpašumu Jaunaglonā (Aglonas pag.).

❑ Par ceļa servitūta noteikšanu vai dzēšanu - divas tiesvedības Latgales rajona tiesā.

❑ Tiesvedība lietā par parāda piedziņu no būvuzņēmēja SIA “Krustpils”. Apelācijas instance.

❑ Par ēku īpašumtiesību atzīšanu zemes īpašniekam.

❑ Pirmā tiesas sēde civillietā par zaudējumu piedziņu. Prasītājs – telpu nomnieks. Tiesas sēde atlikta līdz 2025. gada janvārim. 

Administratīvā tiesa:

❑ Aktuālas četras tiesvedības par administratīvās komisijas lēmumu atcelšanu.

Administratīvajā rajona tiesā:

❑ Aktuālas trīs tiesvedības Administratīvajā rajona tiesā (viena – par dzīvesvietas deklarācijas anulēšanu, divas – par daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanu).

❑ Sagatavoti un iesniegti 16 nostiprinājuma lūgumi zemesgrāmatā. Visi īpašumi reģistrēti uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā.

Parādu piedziņas darbības:

❑ Iesniegti 26 pieteikumi saistību piespiedu izpildei brīdinājuma kārtībā. 

❑ 19 lietas nodotas izpildei zvērinātam tiesu izpildītājam.

❑ Iesniegtas divas maza apmēra prasības tiesā.

(2)



Attīstības plānošana

Plānošana:

➢  Turpinās Preiļu novada teritorijas plānojuma izstrāde.

➢ Plānots uz novembra domes sēdi virzīt jautājumu par “Preiļu novada teritorijas plānojuma 1. redakcijas un Vides pārskata projekta 

nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai” un novembra domes sēdē apstiprināt. 

➢ Plānots 2024. gada decembrī uzsākt Preiļu novada teritorijas plānojuma 1. redakcijas un Vides pārskata projekta publisko 

apspriešanu un 2025. gada janvārī rīkot publiskās apspriešanas sanāksmes.

➢ No 30. augusta līdz 6. oktobrim notika ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma jaunputnu un dējējvistu audzēšanas kompleksa izveidei 

Preiļu novadā sabiedriskā apspriešana ar klātienes sabiedriskās apspriešanas sanāksmi 2024. gada 23. septembrī.

Apsaimniekošana:

➢ No janvāra līdz oktobrim no budžeta līdzekļiem veikto remontdarbu izmaksas pašvaldības īpašumā esošajā dzīvojamā fondā:

✓ Logu remonti un montāža (14 000 EUR)

✓ Durvju remonti un montāža (3067 EUR)

✓ Apkures sistēmu remonti (6100 EUR)

✓ Ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūve (1420 EUR)

✓ Daudzdzīvokļu māju jumtu un ūdensvadu remonti saskaņā ar īpašnieku lēmumiem (8807 EUR)

➢ Veikti remontdarbi pašvaldības īpašumos:

✓ Preiļu jauno kapu žogs (daļēji)

✓ Domes garāžu jumti

✓ Kapličas durvju nomaiņa

➢ Pastāvīga dalība daudzdzīvokļu māju īpašnieku kopsapulcēs, konsultāciju sniegšana par juridiskiem un tehniskiem jautājumiem māju 

apsaimniekošanā.

➢ Sadarbība ar SIA “PREIĻU SAIMNIEKS” mājokļu politikas jautājumu risināšanā.



Investīciju projekti (1)



Investīciju projekti (2)



Izglītības joma (1)

Izglītības pārvaldes svarīgākās aktualitātes 

❑ 2024./2025. mācību gadu vispārizglītojošās un pirmsskolas izglītības iestādēs uzsākuši 2008 izglītojamie, t. sk.:

➢ pirmsskolas grupās – 602 bērni;

➢ 1.-6. klasēs – 810 skolēni; 

➢ 7.-9. klasēs – 427 skolēni;

➢ 10.-12. klasēs – 169 skolēni.

❑ Tabulu par precīzu izglītojamo skaitu pa iestādēm un klasēm uz 01.09.2024. skatīt ŠEIT

❑ Informācijas savākšana un apkopošana par izglītības iestāžu sagatavošanu 2024./2025. mācību gadam.

❑ Novada izglītības iestāžu apmeklējums jaunā mācību gada sākumā, apspriežot būtiskākos jautājumus.

❑ Sniegts atbalsts izglītības iestādēm par pilnveidotās skolēnu vērtēšanas sistēmas ieviešanu.

❑ Dalība Valsts izglītības satura centra organizētajā tiešsaistes seminārā “Mācību sasniegumu vērtēšanas pamatprincipi un kārtība.” 

❑ Izveidoti Valsts izglītības informācijas sistēmas (VIIS) lietotāju materiāli novada skolām: “VIIS ievadāmā informācija”, “Nulto 

tarifikāciju pareiza iesniegšana VIIS sistēmā.” 

❑ Sniegtas konsultācijas par izglītības iestāžu pedagogu tarifikācijas sarakstu veidošanu.

❑ Konsultatīvais atbalsts izglītības iestāžu vadībai par mācību plānu aktualizāciju.

❑ Sastādīts un iesniegts VISC pieteikums Preiļu novada izglītojamo dalībai mācību priekšmetu olimpiādēs 2024./2025. m. g., izglītības 

iestādes informētas par valsts olimpiāžu apstiprināto norises grafiku un organizēšanas kārtību.

❑ 18. septembrī organizēta tiešsaistes sanāksme novada izglītības iestāžu vadītājiem.

❑ Notikušas 5 Preiļu novada pedagoģiski-medicīniskās komisijas sēdes.

 

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=http%3A%2F%2Fwww.pvg.edu.lv%2Fizglitiba%2FVIIS%2FVIIS-20240901-01-IzglitSkaitsVispIzglprogr--PP_OPA_ADZ_04--PNIP.xls&wdOrigin=BROWSELINK


Izglītības joma (2)

❑ Konsultēti vecāki un skolu atbalsta personāls par speciālo izglītību.

❑ Organizēti pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kursi pirmsskolas skolotājiem.

❑ Dalība LPS videokonferencē “Gada skolotājs”, informācijas nodošana izglītības iestādēm.

❑ 21. augustā dalība IZM rīkotajā ikgadējā vispārējās un profesionālās izglītības iestāžu direktoru, pašvaldības Izglītības 

pārvalžu vadītāju un izglītības speciālistu konferencē “Izglītības kvalitāte: mūsdienu jautājumi un risinājumi” Rīgā.

❑ Preiļu novada izglītības iestāžu dalība skolēnu sporta spēlēs: 

➢ 17. septembrī Latgales skolu futbola 3x3 festivāls Daugavpilī,

➢ 19. septembrī Latvijas skolēnu 78. spartakiāde vieglatlētikā “Vidusskolu kauss” un “Pamatskolu kauss” Saldū.

➢  23.-27. septembrī Eiropas skolu sporta diena vispārizglītojošajās skolās un PII.

➢  24. septembrī Latvijas skolēnu 78. spartakiāde pludmales v/b “Pamatskolu kauss” Ogrē.

➢  27. septembrī Latvijas skolēnu 78. spartakiāde rudens krosa stafetēs Preiļu parkā.

❑ Pieaugušo izglītība. Erasmus+ projekta “Pieaugušo izglītotāju un izglītojamo tīkla veidošana pašvaldībā, mācīšanas un 

mācīšanās kvalitātes uzlabošana, izmantojot digitālos mācību rīkus” ID Nr. KA122-ADU-ACD6EB86 noslēguma atskaites 

ziņojuma iesniegšana VIAA.

❑ Augustā organizēti kursi pirmsskolas pedagogiem “Digitālo pakalpojumu izmantošana ikdienas dzīves situācijās.”

❑ Septembrī notika Valodas skolas nodarbības - Angļu valoda ar priekšzināšanām (A1 - A2).

❑ Licencēšanas komisijas sēde - licencētas trīs interešu izglītības programmas.

❑ Dalība VIAA, IZM seminārā pieaugušo Izglītības koordinatoriem.

❑ Sagatavoti grozījumi Preiļu novada saistošajos noteikumos Nr. 2024/16 ,,Par interešu izglītības programmu licencēšanas 

kārtību Preiļu novada pašvaldībā.” 

❑ 29. augusta Preiļu novada domes kārtējā sēdē Galēnu pamatskolas direktora amatā tika apstiprināta Jūlija Belkovska, 

savukārt Riebiņu vidusskolas direktora amatā – Ineta Anspoka.

https://www.preili.lv/lv/saistosie-noteikumi/202416-par-interesu-izglitibas-programmu-licencesanas-kartibu-preilu-novada-pasvaldiba
https://www.preili.lv/lv/saistosie-noteikumi/202416-par-interesu-izglitibas-programmu-licencesanas-kartibu-preilu-novada-pasvaldiba
https://www.preili.lv/lv/jaunums/apstiprinati-galenu-pamatskolas-un-riebinu-vidusskolas-direktori
https://www.preili.lv/lv/jaunums/apstiprinati-galenu-pamatskolas-un-riebinu-vidusskolas-direktori


Sociālā joma

❑ Līdzdalība un nepieciešamo dokumentu sagatavošana (klātienē un attālināti) Valsts kontroles atbilstības revīzijai par pabalsta 

garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai izmaksas pamatotību un atbilstību normatīvo aktu prasībām;

❑ Darbs pie projekta “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamības palielināšana Preiļu novadā” (sagatavots līgums 

sertificēta ainavu arhitekta piesaistei, komunikācija ar piesaistītajiem speciālistiem sociālo pakalpojumu sniedzēja publiskās 

ārtelpas risinājuma izstrādei un indikatīvās kontroltāmes uz projekta skices bāzes sagatavošanai);

❑ Iekšējo normatīvo aktu un amata aprakstu aktualizācija, kā arī ieteikumu izpildi pamatojošo dokumentu sagatavošana pēc 

Labklājības ministrijas veiktās pārbaudes Labklājības pārvaldes Sociālās aprūpes centrā “Vārkava”;

❑ Pabeigta pakalpojumu kartīšu sagatavošana par Labklājības pārvaldes aktuālajiem sniegtajiem un administrētajiem 

pakalpojumiem/pabalstiem publicēšanai pašvaldības mājaslapā https://www.preili.lv/lv/sociala-joma un portālā www.latvija.lv - 

kopumā sagatavotas 53 pakalpojuma kartītes un tām atbilstošas 59 iesniegumu veidlapas;

❑ Nodrošināta sabiedrības un iesaistīto pušu informēšana par iespēju saņemt atbalstu bērnu ēdināšanas izdevumu segšanai 

vispārējās vidējās un pirmsskolas izglītības iestādē (septembrī saņemti 154 daudzbērnu un pieci trūcīgo ģimeņu iesniegumi par 

atbalstu bērnu ēdināšanas izdevumu segšanai vispārējās vidējās izglītības iestādē, kā arī 129 daudzbērnu un viens trūcīgās 

ģimenes iesniegums par atbalstu pirmsskolas izglītības iestādē);

❑ Turpināts nodrošināt supervīziju pakalpojumu projektā “Profesionāla un mūsdienīga sociālā darba attīstība”, sagatavots pārskats 

pakalpojumu kompensācijai un dokumentācija tirgus izpētes veikšanai  individuālo supervīziju nodrošināšanai;

❑ Sagatavoti pieteikumi un saņemti apstiprinājumi par trīs Preiļu novada ģimenēm Latvijas Bērnu fondam Amerikas Latviešu 

Apvienības stipendiju piešķiršanai.

➢ Ar detalizēta informāciju par SOPA programmā reģistrēto iesniegumu (pa to veidiem) un lēmumu skaitu var iepazīties mājas 

lapas sadaļas “Sociālā joma” apakšsadaļā “Preiļu novada Labklājības pārvalde” - paveikto darbu apkopojums

https://www.preili.lv/lv/sociala-joma
http://www.latvija.lv/
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/preilu-novada-labklajibas-parvalde#paveikto-darbu-apkopojums


Kultūras joma (1)

Pasākumi šajā periodā:

❑ 2024. gada 3. ceturksnī Preiļu novadā ir notikušas 57 kultūras 

pasākumi/aktivitātes:

✓ 9 izstādes

✓ 1 filma

✓ 3 teātra izrādes

✓ 46 pasākumi/kultūras norises

✓ nosvinēta 1 amatiermākslas kolektīva jubileja

❑ Notikušas 18 aktivitātes JC “Četri”, MJIC “Pakāpieni”, BJBLPC “Strops”.

❑ Nosvinēti Riebiņu, Aizkalnes, Rušonas, Stabulnieku, Aglonas, Saunas, 

Galēnu, Upmalas, Vārkavas, Rožkalnu un Preiļu pagasta svētki.

➢ Kultūras pasākumu plāns 2024. gadam https://pasakumi.preili.lv 

➢ Facebook lapa, kur tiek publicēta visa aktuālā informācija 

      par norisēm kultūras jomā Preiļu novadā.

https://pasakumi.preili.lv/
https://www.facebook.com/PREILIKULTURA


Kultūras joma (2)

Ievērojamākie pasākumi:

✓ 13. jūlijā Preiļu parka svētki – pilsētas iedzīvotāji un viesi visas dienas garumā baudīja aktivitātes Preiļu muižas kompleksa un parka 

teritorijā, savukārt vakarā Preiļu parka estrādē izskanēja lielkoncerts “Lielā aktieru balle”;

✓ 20. jūlijā 19. Latgales senioru dziesmu un deju festivāls “Ūgu maize” – festivālā piedalījās ap 900 dalībniekiem no Preiļu, Ludzas, 

Rēzeknes, Krāslavas, Balvu, Augšdaugavas, Līvānu, Varakļānu novadiem, no Rēzeknes un Daugavpils valstspilsētām.

✓ 23.-25. augustā Preiļu pilsētas svētki “Preiļiem 96 – Pilnmēness naktī”. Ar daudzveidīgu pasākumu klāstu trīs dienu garumā tika 

svinēti deviņdesmit sestie Preiļu pilsētas svētki. Nozīmīgākais notikums piektdienā – Preiļu pils pagalmā norisinājās koncerts 

“Pasaules mūzika brīvībai”, savukārt svētku kulminācijā, sestdienā, iedzīvotāji baudīja Latvijā iemīļoto mūziķu – grupas “Menuets”, 

“Pirmais kurss”, “Dakota” un Ainara Mielava – sniegto svētku koncertu.

✓ 14. septembrī konkursa “10. Jāzepa Pīgožņa balva Latvijas ainavu glezniecībā” galvenās balvas pasniegšanas ceremonija. Konkurss 

pulcēja 108 māksliniekus, kuri žūrijas vērtējumam kopumā iesniedza 108 darbus.



Kultūras joma (2)



Uzņēmējdarbības joma

➢ Izvērtēti MVK un SDV 2024. gada  konkursa 12 pieteikumi, atbalstīti 9 projekti, no 

kuriem:

✓ noslēgti 7 līgumi ar uzņēmējiem par projektu ieviešanu;

✓ noslēgti 2 līgumi par remigrantu atbalsta projektu ieviešanu.

➢ Tikšanās ar 2 remigrantiem par pašvaldības atbalsta iespējām Preiļu novadā.

➢ Noslēgts līgums par vienu no RIC telpu nomām.

➢ Sakārtots De minimis reģistrs un aktualizēta informācija par projektiem.

➢ Uzsāktas sarunas par Preiļu novada kooperatīva dibināšanu, konsultācija par 

grāmatvedības un juridiskajiem aspektiem.

➢ Pārbaudīts un atklāts negodprātīgs privāto tirgu organizētājs, uzsākts 

administratīvais process.

➢ Novadīts konkurss “Preiļu siera kūka” (piedalījās 3 kūku meistares).

➢ Novadīts Pilsētas svētku gadatirgus (piedalījās 160 tirgotāji).

➢ Izsniegtas Tirdzniecības atļaujas vairāk kā 300 uzņēmējiem/tirgotājiem/ēdinātājiem 

utt.

➢ Nofilmēts MVK un SDV 2023. gada konkursa projektu ieviesēju – uzņēmēju video.

➢ Uzsāktas sarunas par 2025. gada bioloģisko dārzeņu piegādēm Preiļu novada 

pašvaldības iestādēm.

➢ Sakārtotas un izdotas tirdzniecības atļaujas Preiļos, Rēzeknes ielā 4b (pie veikala 

“Maxima”)

➢ Konsultācija ar topošo remigrantu, kurš plāno atgriezties Preiļu novadā.

➢ Sadarbībā ar Preiļu-Līvānu novada partnerību “Kūpā” apciemotas zemnieku 

saimniecības un uzņēmumi projekta “Ceļā uz pašpietiekamu teritoriju” ietvaros.

➢ Pils 1. stāva prezentācijas/tīklošanās pasākuma deleģēto darbu izpilde.

➢ Konsultētas 5 pašnodarbinātās personas par grāmatvedības un juridiskiem 

jautājumiem saimniecisko darbību uzsākot.

Informācija par uzņēmējdarbības jomu Preiļu novada mājas 

lapā www.preili.lv  sadaļā "Novads",

apakšsadaļā "Uzņēmējdarbība"

Facebook lapa, kur tiek publicēta visa aktuālā informācija par 

norisēm uzņēmējdarbības jomā Preiļu novadā.

http://www.preili.lv/
https://www.preili.lv/lv/uznemejdarbiba-0
https://www.facebook.com/uznemejdarbibaPreilunovads


Tūrisma joma (1)

➢ 5. jūlijā uzņēmām Preiļu novadā Lietuvas viedokļu līderi Laumeievu (@laumeieva), viņa veidoja 

blogu un video reportāžas par mūsu novadu.

➢ 13. jūlijā organizējām “Pliča sātā” Jāņa Gleizdas atjaunotās piemiņas istabas prezentāciju.

➢ 13.-14. jūlijā koordinējām akciju “Mājas kafejnīcu dienas 2024” Preiļu novadā, daudz vides 

reportāžu, publikāciju, vienota vizualizācija un ļoti labi panākumi (8 kafejnīcas un 950 

apmeklētāji).

➢ 20. jūlijā “Latgales pārgājienu dienas 2024” ietvaros, garākā Latgales pārgājienu maršruta 

“Ezertaka” Preiļu novada posma organizēšana.

      (19 km + 5 Preiļu novada tūrisma objekti = 70 dalībnieki no visas Latvijas).

➢ 21. jūlijā sadarbībā ar Latvijas Dendroloģijas biedrību un VAS LVM, Pelēču ezera purvā - 

pasākums “Gada koks”.

➢ 30. jūlijā LTA ar Latvijas lauku tūrisma asociāciju "Lauku ceļotājs" projekta “Militārais 

mantojums II” (2024–2025) seminārs Rekovas dzirnavās, "KĀ militāro mantojumu pārvērst par 

mūsdienu ceļotājam pievilcīgu tūrisma produktu?".

➢ 3. augustā atbalsts organizācijā, mārketings un dalība Trako skrējiens pa Tartakas upi 

Jaunaglonā “Kameņecys voguls i vabale”.

➢ 20. augustā LPR rīkotais seminārs “Izaicinājumi pie ES ziemeļaustrumu robežām” un diskusija 

LPR attīstības programma 2021.- 2027. gadam, 3.4. prioritāte “Pakalpojumi”, APR 3.4.3. 

“Tūrisma, kultūra un aktīvā sabiedrība” Preiļu pilī (Preiļu pils kā tūrisma objekta prezentācija, 

ekskursija pa pili).

➢ 24. augustā Preiļu pilsētas svētki. Mārketings, ukraiņu delegācijas uzņemšana un ekskursijas 

(2 dienas), tūrisma info telts.

➢ 31. augustā atbalsts un piedalīšanās pasākumā “Ar veļiku pa Aglyunu”.

➢ 6.-7. septembrī dalība Tūrisma ielā Lietuvā, Šauļos.

Facebook lapa, kur tiek publicēta visa aktuālā informācija par norisēm tūrisma jomā 

Preiļu novadā

https://www.facebook.com/preilutic


Tūrisma joma (2)



Iedzīvotāju konsultatīvās padomes un NVO

Apmācības / projekti 

➢ Noslēdzies biedrības “Preiļu NVO centrs” projekts “Mazajā ir lielums - kopienu izaugsmes nozīme vietējās teritorijas attīstībā”.

      Projektu finansēja ES Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai (ELFLA), kuru administrē Lauku atbalsta dienests un Preiļu-Līvānu 

      partnerība “KŪPĀ”. Projekta kopējās izmaksas 5655,92 EUR, t. sk. 5090,33 EUR – 90 % ELFLA finansējums, 10 % – 565,59 EUR Preiļu 

      novada pašvaldības atbalsts. Projektu īstenoja biedrība “Preiļu nevalstisko organizāciju centrs”.

➢ Realizēti mazo grantu projekti ar Viduslatgales pārnovadu fonda un Preiļu novada pašvaldības atbalstu:

✓ Projekts "Pēterdienas netradicionālās sporta spēles Sīļukalnā”

✓ Biedrība "Jaunvide” projekts “Putni sauc!” 

✓ Projekts "Putnu plenērs. Vides dizaina uzlabošana Galēnu parkā” 

✓ Projekts "Tautas velosporta svētki "Ar veļiku pa Aglyunu 2024”  

✓ Projekts "Izglītojoši attīstoša vide bērniem Vārkavas pamatskolā”

➢ Iedzīvotāju konsultatīvās padomes
2024. gada 3. ceturksnī sēdes notika Riebiņu pagastā (1), Aglonas pagastā (1), Saunas pagastā (1), Aizkalnes pagastā (1), Sīļukalna pagastā (1), Pelēču 

pagastā (1), Rušonas pagastā (2), Galēnu pagastā (1), Stabulnieku pagastā (1) un Preiļu pilsētā (2). Detalizēta informācija pieejama ŠEIT.

Labās prakses piemērs: Silajāņu pagastā iedzīvotāju konsultatīvā padome augusta sākumā pie pagasta pārvaldes ēkas uzstādīja un noformēja 

stilizētu fotorāmi un 28. septembrī uzstādīja hakatonā iegūtās šūpoles un soliņu.

Līdzdalības budžets
➢ Piešķirts finansējums trīs Preiļu novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa pieteikumiem - pamatojoties uz 

Vērtēšanas komisijas sēdes protokolu Nr. 4, 27. jūnija domes sēdē vienbalsīgi tika pieņemts lēmums piešķirt pašvaldības finansējumu sekojošiem 

projektiem: “Žārej gaļi Geļenovā!”, “Pieniņu ezera peldvietas atjaunošana” un “Saunas pagasta atpūtas laukuma labiekārtošana”, katra projekta 

īstenošanai piešķirot finansējumu līdz 10 000 EUR. Detalizēta informācija par Līdzdalības budžetu pieejama ŠEIT.

Līdzfinansējums NVO
➢ Ar Domes lēmumu Nr.7 (26.09.2024.) apstiprināta līdzfinansējuma piešķiršana 1 biedrībai par summu 1058,56 EUR sabiedriski nozīmīga projekta 

"Vidsmuižas Svētā Gara Romas katoļu draudzes baznīcas ērģeļu restaurācija” realizācijai.

https://www.preili.lv/lv/konsultativas-padomes
https://www.preili.lv/lv/lidzdalibas-budzets


Jaunatnes joma

➢ 9.-17. jūlijā Riebiņos projekta “Riebiņu ebreju kapsētas sakopšanas aktivitātes” ietvaros notika ebreju kapsētas sakopšanas darbi kopā ar 

      vācu biedrības L.O.T. brīvprātīgajiem un Preiļu novada jauniešiem.

➢ 22.-31. jūlijā aizvadīta Preiļu sadraudzības pilsētas Ņižinas bērnu nometne “Saulespuķe ‘24”. Preiļu novada pašvaldība sadarbībā ar Latvijas 

      Bērnu fondu uzņēma 33 bērnus un jauniešus. 20 dalībniekiem aktivitātes nodrošināja Lidija Ceriņa, bet vēl 13 bērni dzīvoja viesģimenēs Preiļos 

      un nodarbības notika Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skolas direktora Edgara Vaivoda vadībā.

➢ 1. augustā  uzsākta projekta “PROTI un DARI 2.0” īstenošana.

➢ 3. augustā aizvadīta Preiļu novada Jauniešu diena 2024. Pasākumu organizēja JC “Četri" un MJIC “Pakāpieni”.

➢ Preiļu novada izglītības iestāžu skolēnu pašpārvalžu komandas iesaistās iniciatīvā “Kontakts”. Preiļu novadā finansiālo atbalstu aktivitātēm ieguva trīs 

izglītības iestādes – Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzija, Preiļu 1. pamatskola un Galēnu pamatskola, kuras īstenos projektu no 19.08.2024. līdz 

27.12.2024. Kopējais piešķirtas finansējums izglītības iestādēm ir 3600,00 EUR.

➢ 12.augustā jauniešu dalība iespēju festivālā “KOPUMS” Līvānos (Jaunatnes galvaspilsēta 2024). Transportu nodrošināja Preiļu novada pašvaldība.

➢ 27. augustā Preiļu novada pašvaldības Preiļu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa “Paplašini robežas!” ietvaros tika realizēts projekts “Dzīvot un 

mācīties zaļi” Riebiņu vidusskolā. Pašvaldības piešķirtais finansējums projektam ir 250 EUR.

➢ 30. augustā izsludināta aptauja par darbu ar jaunatni Preiļu novadā.

➢ 31. augustā noslēdzās skolēnu vasaras darbs. Preiļu novada pašvaldības struktūrvienībās/pārvaldēs šovasar strādāja 67 jaunieši.

➢ Realizēts programmas Erasmus+ projekts “Mobilā aplikācija Preiļu novada jauniešiem”. Informācija par projekta rezultātiem pieejama mājas lapā 

www.preili.lv sadaļā "Mobilā aplikācija".

➢ 9. septembrī notika Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas sēde (klātienē JC “Četri”). Darba kārtībā jaunatnes jomas aktualitātes 3. ceturksnī, kā arī 

iezīmēti izaicinājumi, kuriem pievērst uzmanību jaunatnes jomā nākotnē.

➢ 16.-18. septembrī Preiļu novada izglītības iestādēs norisinājās vērtīgas nodarbības, kuru mērķis bija saliedēt skolēnu pašpārvaldes, uzlabot jauniešu iesaisti 

un līdzdalību, kā arī attīstīt jaunas prasmes. Kopumā tika apmeklētas 9 Preiļu novada izglītības mācību vietas: 16. septembrī - Preiļu 1. pamatskola, Preiļu 

2. vidusskola un Preiļu 1. pamatskolas mācību īstenošanas vieta Pelēči, 17. septembrī - Vārkavas pamatskola, Aglonas Katoļu ģimnāzija un Aglonas 

vidusskola un 18. septembrī - Galēnu pamatskola, Riebiņu vidusskola un Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzija.

➢ Detalizēta informācija par aktualitātēm ir pieejama:
✓ Mājas lapas https://www.preili.lv sadaļā "JAUNATNE"

✓ Facebook profils, kur tiek publicētas JC “Četri” un MJIC “Pakāpieni” aktualitātes.

✓ Facebook profils, kur tiek publicētas BJBLPC “Strops” aktualitātes.

http://www.preili.lv/
https://www.preili.lv/lv/jaunums/realizets-programmas-erasmus-projekts-mobila-aplikacija-preilu-novada-jauniesiem
https://www.preili.lv/
https://www.preili.lv/lv/jaunatne
https://www.facebook.com/cetripakapieni
https://www.facebook.com/aglonas.strops


Sabiedrisko attiecību joma

➢ 2024. gada 3. ceturksnī sekotāju skaits oficiālajai pašvaldības lapai sociālajā tīklā Facebook palielinājies līdz 5941 sekotājam (uz 

30.09.2024., salīdzinājumā ar datiem uz 01.07.2024., sekotāju skaits pieaudzis par 372 lietotājiem). Lielākais jauno sekotāju skaits 

vienā dienā – 21 (25. augustā). 23,9 % Facebook lapas sekotāju ir vīrieši, 76,1 % sievietes. 

➢ 2024. gada 3. ceturksnī Facebook lapa apmeklēta 97,3 tūkstoši reižu, lielākais apmeklējumu skaits vienā dienā – 4402 

(26.augustā).

➢ Pašvaldības tīmekļvietnē www.preili.lv  2024. gada 3. ceturksnī:

✓ ievietotas 269 ziņas un 116 notikumi;

✓ viena pašvaldības tiešsaistes video “Novada sarunas” sērija - "Preiļu novada domes deputātu diskusija ar vietējiem iedzīvotājiem 

Galēnos"

✓ veikta esošās informācijas  par iestādēm, kontaktiem precizēšana;

✓ pašvaldības paziņojumu par nekustamajiem īpašumiem, izsoļu, saistošo noteikumu un saistošo noteikumu projektu ievietošana.

➢ Tīmekļvietnes www.preili.lv statistika – 2024. gada 3. ceturksnī Preiļu novada pašvaldības mājaslapa apmeklēta 19 tūkstoši reižu, 

lielākais apmeklējumu skaits vienā dienā – 799 (9. septembrī). Pārskata periodā saņemti 493 novērtējumi par mājaslapas saturu, 485 

(98 %) vērtētāji saturu atzinuši par noderīgu, 8 (2 %) par nenoderīgu.

➢ Mediju monitorings: 3. ceturksnī sagatavoti 13 radio ziņu materiāli (2 raidstacijām), 3 LRTV sižeti, izdoti 3 pašvaldības informatīvā 

izdevuma numuri. “Preiļu Novada Vēstis” elektroniski var izlasīt ŠEIT.

➢ Nodrošināta publicitāte pagastu svētkiem, Riebiņu ebreju kapsētas sakopšanas aktivitātēm, Preiļu parka svētkiem, Jāņa Gleizda 

piemiņas istabas prezentācijai jaunajā imidžā, XIX Latgales novada senioru dziesmu un deju svētku festivālam “Ūgu maize”, Preiļu 

novada Jauniešu dienai, Preiļu pilsētas svētkiem “Pilnmēness naktī”, velomaratonam “Ar veļiku pa Aglyunu”, piedzīvojumu skrējienam 

“Vārkavas bezceļi 2024”, konkursa “10. Jāzepa Pīgožņa balva Latvijas ainavu glezniecībā” galvenās balvas pasniegšanas 

ceremonijai, pasākumam “Tuvāk tautai” u. c. notikumiem.

http://www.preili.lv/
https://www.preili.lv/lv/jaunums/facebook-tiesraide-novada-sarunas-preilu-novada-domes-deputatu-diskusija-ar-vietejiem-iedzivotajiem-galenos
http://www.preili.lv/
https://www.preili.lv/lv/novada-informativie-izdevumi


Sporta joma

Labākie sasniegumi

➢ 61. pašvaldību sporta spēles vieglatlētikā izcīnītas 13 medaļas. Preiļu komandu pārstāvēja 8 pieredzējuši sportisti.

➢ Ilze Čamane 3000 m – 2. v. 800 m – 3. v.

➢ Ilona Aizpuriete 3000 m/soļ. – 3. v., 5000 m/soļ. – 3. v. 

➢ Natālija Krupina 800 m – 3. v., 3000 m – 3. v.

➢ Marilyn Nwawulor Kazemaks 100 m – 1. v. 

➢ Kaspars Kažemāks 200 m – 1. v., 400 m – 1. v.

➢ Ārijs Vucāns 5. kg. lodes grūšanā – 1. v.

➢ Aivars Žugris 800 m – 1. v., 5000 m – 2. v., 1500 m – 3. v. 

➢ LČ U-16 grupai vieglatlētikā Jelgavā Jāņa Lūša stadionā. Ar ļoti labiem sasniegumiem izcēlās Preiļu BJSS audzēkņi kopā izcīnot 8 medaļas, no 

tām 5 zelta, 2 sudraba un 1 bronzu. Dominiks Kusiņš, Edvards Brakovskis, Mārtiņš Matisāns un Roberts Gžibovskis 4x100 m stafetē, laboja 

Latvijas rekordu U-16 grupā.

➢ Baltijas valstu komandu čempionāts vieglatlētikā U-16 grupai Šauļos (Lietuva), No Preiļu BJSS tiesības pārstāvēt valsts izlasi bija izcīnījuši 

pieci audzēkņi – Edvards Brakovskis, Raivis Bogotais, Roberts Gžibovskis, Mārtiņš Matisāns un Guntis Sparāns. Tika izcīnītas 4 medaļas

➢ LJČ futbolā U-16 Attīstības Austrumu gr. Preiļu BJSS komanda tika finālā un ieguva 4. vietu.

➢ Pasaules čempionāts nūjošanā Lahtī, Somijā. Feoktists Pušņakovs izcīnija 2 zelta medaļas. Aivars Žugris 21 km distancē izcīnīja zelta medaļu.

➢ Latgales “Ādas bumba” U-13 vecuma grupā izcīnīta 2. vieta

Preiļu novada BJSS lielākie organizētie pasākumi

➢ Augustā notika Preiļu BJSS izlaidums. Sporta skolu absolvēja 74 izglītojamie.

➢ Vārkavas sporta svētki

➢ Noslēdzies Lielā tenisa turnīrs.

➢ Aktivitātes Preiļu pludmalē pilsētas svētku ietvaros.

➢ Parka pusstundas skrējiens noslēdzošais posms un apbalvošana.

➢ Vārkavas bezceļi – piedzīvojumu skrējiens. Piedalījās ap 100 dalībnieku.

➢ Eiropas skolu sporta nedēļas ietvaros “BE ACTIVE” tika organizētas Latvijas Skolēnu 

     78. spartakiādes rudens krosa stafetes.

 (1)



Sporta joma (2)



Personāla ziņas

➢ Darba attiecības 3. ceturksnī uzsākuši sekojoši speciālisti:



Klientu apkalpošana, datu apmaiņa

➢ Preiļu novada pašvaldības dokumentu aprite:

✓ Saņemtā korespondence no juridiskām personām – 805

✓ Fizisko personu iesniegumi – 354

✓ Darbinieku iesniegumi – 245

✓ Nosūtītā korespondence – 766.

➢ Fizisko personu reģistrs

✓ Izsniegtas izziņas  no FPRIS – 86

✓ Deklarētas dzīvesvietas FPRIS – 24

✓ Norādītas dzīvesvietas papildu adreses FPRIS – 3

✓ Anulētas ziņas par deklarēto dzīvesvietu FPRIS – 12

✓ Salīdzinātas personu adreses  pēc norādītās informācijas FPRIS – 340

✓ Sagatavota informācija  pēc norādītajiem kritērijiem no FPRIS – 29

✓ Sinhronizēta informācija FPRIS –  284

✓ Sagatavotas vēstules – 27

➢ VID EDS

✓ Iesniegti VID EDS saraksti par valsts amatpersonām un grozījumiem tajos – 19

➢ Vakances
 

✓ Reģistrētas vakances Nodarbinātības valsts aģentūras CV un vakanču portālā – 12

✓ Izsludināti atklāti konkursi uz vakanto amatu vietām – 5



Īpašumu apsaimniekošana 

Aglonas komunālo pakalpojumu daļa
➢ Informācija par 2024. gada 3. ceturksnī izpildītiem saimnieciskajiem darbiem 

publicēta ŠEIT

Lauku teritoriju komunālo pakalpojumu daļa
➢ Informācija par 2024. gada 3. ceturksnī izpildītiem saimnieciskajiem darbiem 

publicēta ŠEIT

Vārkavas komunālo pakalpojumu daļa
➢ Informācija par 2024. gada 3. ceturksnī izpildītiem saimnieciskajiem darbiem 

publicēta ŠEIT

SIA “PREIĻU SAIMNIEKS”
➢ Informācija par 2024. gada 3. ceturksnī izpildītiem saimnieciskajiem darbiem 

publicēta ŠEIT

https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/aglonas-komunalo-pakalpojumu-dala#zinojums-par-izpilditiem-saimnieciskajiem-darbiem
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/lauku-teritoriju-komunalo-pakalpojumu-dala#zinojums-par-izpilditiem-saimnieciskajiem-darbiem
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/varkavas-komunalo-pakalpojumu-dala#zinojums-par-izpilditiem-saimnieciskajiem-darbiem
https://www.preilusaimnieks.lv/lv/pakalpojumi/paveiktie-darbi/


Dažādas jomas

➢ Pašvaldības policijas darba atskaite par 2024. gada 3. ceturksni ŠEIT

➢ Dzimtsarakstu nodaļas darba atskaite par 2024. gada 3. ceturksni ŠEIT

➢ Bāriņtiesas darba atskaite par 2024. gada 3. ceturksni ŠEIT

➢ Aktualitātes Aizkalnes pagastā par 2024. gada 3. ceturksni ŠEIT

➢ Aktualitātes Pelēču pagastā par 2024. gada 3. ceturksni ŠEIT

➢ Aktualitātes Rožkalnu pagastā par 2024. gada 3. ceturksni ŠEIT

➢ Aktualitātes Upmalas pagastā par 2024. gada 3. ceturksni ŠEIT

➢ Aktualitātes Vārkavas pagastā par 2024. gada 3. ceturksni ŠEIT

https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/pasvaldibas-policija#paveikto-darbu-apkopojums
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/dzimtsarakstu-nodala#paveikto-darbu-apkopojums
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/barintiesa#paveikto-darbu-apkopojums
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/aizkalnes-pagasta-parvalde#paveikto-darbu-apkopojums
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/pelecu-pagasta-parvalde#paveikto-darbu-apkopojums
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/rozkalnu-pagasta-parvalde#paveikto-darbu-apkopojums
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/upmalas-pagasta-parvalde#paveikto-darbu-apkopojums
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/varkavas-pagasta-parvalde#paveikto-darbu-apkopojums


Cita būtiska informācija 

➢ 31. jūlijā pieņemts Latgales reģionālais atkritumu apsaimniekošanas plāns 2024.-2030. 

gadam. Raksts ŠEIT

➢ Preiļu pils ieguvusi 2. vietu skatē “Gada labākā būve Latvijā 2023”

➢ 14.-15. augustā Aglonā aizvadītas Vissvētākās Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas 

svinības (vairāk nekā 20 svētceļnieku grupas ar vairāk nekā 1000 dalībniekiem).

➢ 24. septembrī, Ministru kabinets atbalstīja finansējuma piešķiršanu Iekšlietu ministrijai 2024.-2025. 

gadam 19 317 698 eiro apmērā, lai ar valsts drošību saistīto prioritāro pasākumu ietvaros 

nodrošinātu katastrofu pārvaldības centru (KPC) būvniecību Preiļos un Siguldā. KPC Preiļos 

atradīsies Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta struktūrvienības (B. kategorijas 

ugunsdzēsības depo), kā arī Valsts policijas, Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta un 

Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes struktūrvienības. Raksts ŠEIT

➢ 26. septembrī Galēnu Kultūras namā notika Preiļu novada pašvaldības izbraukuma domes 

sēde.

➢ 26. septembrī Preiļu novada dome pieņēma lēmumu slēgt Sadarbības līgumu ar Līvānu novada 

pašvaldību par projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana 

vietējai sabiedrībai Preiļu un Līvānu novados” realizāciju. Projektu plānots uzsākt 2025. gadā un 

pabeigt 2028. gadā.

➢ 2024. gada vasarā izpētīts 18. gs. katoļu klosteris Rušonā. Klosteris ir valsts aizsargājams valsts nozīmes arhitektūras 

piemineklis “Klosteris” (valsts aizs. Nr. 6508). Rušonu klosteris ir viens no retajiem objektiem Latgalē, kurā tika veikta pilna spektra 

pirms  projekta izpēte – ne tikai uzmērīšana, bet arī tehniskā apsekošana (TA) un arhitektoniski mākslinieciskā inventarizācija 

(AMI).  Raksts ŠEIT

https://www.preili.lv/lv/jaunums/31-julija-pienemts-latgales-regionalais-atkritumu-apsaimniekosanas-plans-2024-2030-gadam
https://www.preili.lv/lv/jaunums/valdiba-atbalsta-valsts-budzeta-lidzeklu-pieskirsanu-katastrofu-parvaldibas-centru-buvniecibai-sigulda-un-preilos
https://www.preili.lv/lv/jaunums/veikta-rusonas-katolu-klostera-izpete


Preiļu novada pašvaldība

Paldies par uzmanību!

Ziņojums publicēts ŠEIT 

Mājaslapā www.preili.lv atrodas sadaļā “IZPILDDIREKTORA ZIŅOJUMI”

 

                                                       

                                                                                                    

                                                                                                        Prezentācijā tika izmantoti pašvaldības publicitātes fotoattēli

https://www.preili.lv/lv/izpilddirektora-zinojumi#2024-gads
http://www.preili.lv/

	Slide 1:   Preiļu novada pašvaldība
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29: Preiļu novada pašvaldība

